25, miesię
cznie kop. .75,

Za odnoszenie do domu dopłaca
się miesięcznie kop. 5.

Na prowincji i w Cesar
stwie: rocznie rs. 12, półrocznie
rs. 6. kwartalnie rs. 3, miesię
cznie rs. 1.

Za granicą: miesięcznie
rs. 1 kop. 50.

Numer pojedynczy, bez doda
tku kop. 5; dodatek poranny
kop. 3. srs op

Dnia 7 (19) lutego 1892 r.

t.

Komitet Mowy Warszawski
Stosownie do § 14 ustawy giełdy warszawskiej

z 1872 r. pierwsze ogólne zebranie członków zgro
madzenia giełdowego oznaczone zostało na dzień 9
(21) lutego 1892 r., to jest w niedziele i odbyć się
ma o godz. 1 z południa w gmachu giełdy przy ulicy
Królewskiej.

Przedmiotem obrad będzie:
1) Sprawozdanie komitetu giełdowego z dochodów

i wydatków za 1891 r.
2) Wybór 3-ch członków zgromadzenia do usku

Aleksiejewskiej,
> w pobliżu Monasteru Aleksiejewskiego, dom własny, gdzie też okleja się banderolą rządową, której brak dowodzi,

że etykieta jest podrobioną, na co zwracamy uwagę konsumentów naszej herbaty.

JW cytMrsFiiseJ Zatwierdzone Towarzystwo Handlu Herbatą i Składów

WWarszawstiinZarzańzieDólirPaństwai
(Aleja Ujazdowska Nr 6),

dniA 12 (24) Marca 1892 roku, o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się licytacja '
in plus, na sprzedaż placów przy ulicy Miodowej.—Licytacja rozpocznie się na ;

plac oznaczony literą:
A. Przestrzeni 3385 łokci, od sumy rs. 28,690 kop. 87 L
B. V 3280 V 24,675 kop. 75.
C. 4275 n 24,910 kop. 31£.
D. 4635 W n 20,879 kop.